ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                     ООО «МагМеталлПак» «О внесении изменений во временный порядок реализации мероприятий по поддержке мобилизованных работников                           ООО «МагМеталлПак»»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2022
	г. Магнитогорск
	№ 69-1

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора ООО «МагМеталлПак»                            «О внесении изменений во

	временный порядок реализации мероприятий по поддержке мобилизованных работников ООО «МагМеталлПак»»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора ООО «МагМеталлПак» «О внесении изменений во временный порядок реализации мероприятий по поддержке мобилизованных работников                      ООО «МагМеталлПак»».
Председатель профсоюзного комитета

 Б. М. Семенов